
ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ

НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФІНАНСОВОГО ВІДДІЛУ 

/ З  січня 2025 року № /  -  £?£££

Про затвердження звіту про виконання 
паспорту бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" (із змінами)

1. Затвердити звіт про виконання паспорту бюджетної програми за 
2024 рік по головному розпоряднику коштів - фінансовому відділу 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 
області, а саме:

КПКВК МБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах».

Н А К А З У Ю :

Начальник 
фінансового відділу Валентина ШИЯТА



2.

3.

3700000

3710000

3710160

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 01 листопада 2022 року №  359)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

звіт
про виконання паспорта бюджетної програми 

місцевого бюджету на 2024 рік

Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 
області_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 
області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44031085
(код за ЄДРПОУ)

44031085
(код за ЄДРПОУ)

0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми

1154200000

(код бюджету)

№ з/п Ціль державної політики
1 Реалізація державної політики на території територіальної громади та виконання повноважень в галузі бюджету

5. Мета бюджетної програми 
Керівництво і управління у сфері фінансів

6. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою:
7.1. Аналіз розділу «Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою»

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів*

Затверджено у паспорті бюджетної 
програми

Касові видатки (надані кредити з 
бюджету) Відхилення

загальний
Фонд

спеціальний
фонд

усього загальний
фонд

спеціальний
Фонд усього

загальний
Фонд

спеціальний
фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Заробітна плата 1 568 630,00 0,00 1 568 630,00 1 567 985,54 0,00 1 567 985,54 -644,46 0,00 -644,46
2 Нарахування на оплату праці 298 870,00 0,00 298 870,00 294 416,82 0,00 294 416,82 -4 453,18 0,00 -4 453,18
3 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 31 093,00 0,00 31 093,00 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00
4 Оплата послуг (крім комунальних) 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
5 Видатки на відрядження 407,00 0,00 407,00 406,30 0,00 406,30 -0,70 0,00 -0,70
6 Оплата водопостачання та водовідведення 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 -500,00
7 Оплата електроенергії 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00
8 Оплата природного газу 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00
9 Інші поточні видатки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 1 948 500,00 0,00 1 948 500,00 1 918 901,66 0,00 1 918 901,66 -29 598,34 0,00 -29 598,34



7.2. Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів 
від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми**

№ з/п Пояснення
1 2

1 Передбачені за бюджетною програмою 3710160 у 2024 році кошти по загальному фонду в сумі 1948500,00грн. Касові видатки складають 1918901,66грн. (98,48%). Відхилення між плановими та фактичними показниками становить в сумі
29598,34грн., які виникли за рахунок економії по заробітній платі із нарахуванням та за рахунок відсутності фактичних видатків по енергоносіям.

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіонально) програми
Затверджено у паспорті бюджетної програми Касові видатки (надані кредити з бюджету) Відхилення

загальний
Фонд

спеціальний
Фонд усього

загальний
Фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

Фонд
спеціальний

Фонд
усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
9.1. Аналіз показників бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації

Затверджено у паспорті бюджетної 
програми

Фактичні результативні показники, 
досягнуті за рахунок касових видатків 

(наданих кредитів з бюджету)
Відхилення

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього
загальний

фонд
спеціальний

фонд
усього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Затрат

кількість штатних 
одиниць

од. Штатний розпис 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

витрати на матеріально- 
технічне забезпечення 
(предмети, матеріали, 

обладнання та
грн. Кошторис 31 093,00 0,00 31 093,00 31 093,00 0,00 31 093,00 0,00 0,00 0,00

витрати на оплату праці 
і нарахування на 

заробітну платухон.
грн. Кошторис 1 867 500,00 0,00 1 867 500,00 1 862 402,36 0,00 1 862 402,36 -5 097,64 0,00 -5 097,64

витрати на комунальні 
послуги та енергоносії.

грн. Кошторис 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00

інші видатки, які не 
мають постійного 

характеру в бюджетних 
пеоіодах.гоивень

грн. Кошторис 25 407,00 0,00 25 407,00 25 406,30 0,00 25 406,30 -0,70 0,00 -0,70

Продукту
кількість листів, 

звернень тощо
од. журнал реєстрації 406,00 0,00 406,00 333,00 0,00 333,00 -73,00 0,00 -73,00

кількість прийнятих 
нормативно-правових 

актів
од.

журнал реєстрації
117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 -117,00 0,00 -117,00

кількість виданих 
розпорядчих актів

од. журнал реєстрації 40,00 0,00 40,00 39,00 0,00 39,00 -1,00 0,00 -1,00

Ефективності
кількість виконаних 

листів, звернень, тощо 
на одного працівника

од.
Розрахунково

68,00 0,00 68,00 56,00 0,00 56,00 -12,00 0,00 -12,00



кількість прийнятих 
нормативно-правових 

актів на одного 
працівника

од.

Розрахунково

20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 -20,00

середні витрати на 
оплату праці і 

нарахування на 
заробітну плату однієї 

штатної одиниці,грн/од.

грн/од

Розрахунково

311 250,00 0,00 311 250,00 310 400,39 0,00 310 400,39 -849,61 0,00 -849,61

середні витрати на 
оплату комунальних 

послуг та енергоносії 
однієї штатної одиниці

грн/од

Розрахунково

4 083,33 0,00 - 4 083,33 0,00 0,00 0,00 -4 083,33 0,00 -4 083,33

середні витрати на 
забезпечення 
матеріально- 

технічними ресурсами 
р д ш гї Іііта їмої одніІИЦІ

грн/од

Розрахунково

5 182,17 0,00 5 182,17 5 182,17 0,00 5 182,17 0,00 0,00 0,00

середні витрати інших 
показників які не мають 

постійного характеру, 
на одну штатну 

одиницю

грн/од

Розрахунково

4 234,50 0,00 4 234,50 4 234,38 0,00 4 234,38 -0,12 0,00 -0,12

кількість виданих 
розпорядчих актів на 

одного працівника
од.

Розрахунково
7,00 0,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00

9.2. Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками***

№ з/п Показники Одиниця
виміру Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

1 2 3 4
Затрат

витрати на оплату праці 
і нарахування на 

заробітну плату,грн
грн. В зв"язку з економією коштів

витрати на комунальні 
послуги та енергоносії.

грн. В зв"язку з відсутністю фактичних видатків

Продукту
кількість листів, 

звернень тощо
од. В зв"язку із зменшенням листів від Департаменту фінансів

Ефективності
середні витрати на 

оплату праці і 
нарахування на 

заробітну плату однієї 
штатної олинипі.гпн/ол.

грн/од В зв"язку з економією коштів

9.3. Аналіз стану виконання результативних показників
У зв"язку із внесенням змін у законодавство щодо особливого режиму у період воєнного стану та дотримання норм законодавства при складанні та виконанні бюджету, зменшилась 
кількість отриманих листів, що вплинуло на показник кількість виконаних листів, звернень тощо на одного працівника на 12 од. У зв"язку з економією коштів по заробітній платі 
та нарахуваннях показник витрат однієї штатної одиниці зменшився на 849,61 грн. В зв"язку з економією енергоносіїв середній показник на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв однієї штатної одиниці зменшився на 4083,33грн.

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.



Передбачені за бюджетною програмою 3710160 у 2024 році цілі досягнуто фактичних результатів, показники відповідають проведеним видаткам за напрямом використання 
виконані основні завдання визначені положенням та н д р т т щ р м н  актами в тому числі складання та виконання бюджету.

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені 
** Зазначаються пояснення щодо причин відхилення обсягів касових в и д і 

*** Зазначаються пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними^

І/27Р
Начальник фінансового відділу Олександрівської селиі 
ради Кропивницького району Кіровоградської області

\А^Ь,

використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми.

Валентина 11ІИЯТА

Ч й'лйЙ*
(підпис)

*  УКР
Начальник фінансового відділу Олександрівської селищної 
ради Кропивницького району Кіровоградської області

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Валентина ШИЯТА
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


